12.905,00 ευρώ, όπως αυτό υπολογίζεται βάσει της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης (κωδικός ηλεκτρονικού παραβόλου: …).  

2. Επειδή, με την προσβαλλόμενη Διακήρυξη της αναθέτουσας αρχής 

προκηρύχθηκε ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός άνω των ορίων για την ... 

με τίτλο «...», με συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης τριάντα ένα 

εκατομμύρια τριακόσιες δεκαοκτώ χιλιάδες οκτακόσια σαράντα ένα ευρώ και 

δεκατρία λεπτά (31.318.841,13€), πλέον ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 

24%: 38.835.363,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Η σύμβαση 

υποδιαιρείται σε έντεκα (11) τμήματα. Κάθε προσφέρων μπορεί να υποβάλει 

προσφορά για ένα ή περισσότερα τμήματα. Σε κάθε περίπτωση, η ανάθεση